



חדשות המחלקה למדעי הגיאולוגיה והסביבה

גיליון 10 - אוגוסט, 2010

ד"ר איתי חביב, איש סגל חדש במחלקה למדעי הגיאולוגיה והסביבה זכה בשני מענקי מחקר של **הקרן הלאומית למדע**: מענק למחקר שיעסוק בהתרוממות ובליה לאורך טרנספורם ים המלח ומענק להקמת מעבדה חדשה.

טקס להקדשת ארון תצוגה לזכרו של **אלי שימשילשוילי** ז"ל נערך בחודש אפריל.

טקס קבלת פרסים מחלקתי: נערך בהשתתפות דיקן הפקולטה למדעי הטבע, פרופ' אמיר שגיא, ד"ר עדי פדן מחברת AES International, ד"ר אילן ברונר וד"ר לוי קרויטרו מחברת אקולוג, משפחתו של אלי שימשילשוילי ז"ל, ומשפחתו של ד"ר אסף גור ז"ל. במסגרת הטקס חולקו פרסים בסך של 16,000 ₪. מקבלי הפרסים: פרס הצטיינות לתואר ראשון: זהר ארליך, מיכאל אניבורג; פרס הצטיינות לתואר שני: מיכל סלע-אדלר; פרס הצטיינות על תרומה מיוחדת למחלקה: יואב עובד רזנברג; פרס הצטיינות בהוראה לזכרו של אלי שימשילשוילי ז"ל: דניאלה מזרחי, שירה שלי; פרס לתלמיד תואר שלישי לזכרו של ד"ר אסף גור: נעמה אברהמוב. אנו מודים לחיים דוידאן, ל-AES International, לאקולוג הנדסה בע"מ ולמשפחת שימשילשוילי על תרומתם הנדיבה, ומאחלים הצלחה בהמשך הלימודים לכל מקבלי הפרסים. במעמד זה חולקו גם פרס רמ"ח למיכאל אניבורג ותעודות הערכה לזוהר ארליך, יובל טל ועירית עזריאלי על הצטיינות בשנת תשס"ט.

ד"ר הרולד ויניגר זכה **בתעודת הוקרה למרצה מצטיין אוניברסיטאי**, שהוענקה על ידי רקטור האוניברסיטה פרופסור ווינבלט בטקס סיום השנה.

חלוקת תעודות לבוגרי ומוסמכי המחלקה: בחודש יוני התקיים הטקס האוניברסיטאי

לחלוקת תארים. במסגרת הטקס האוניברסיטאי קיבלו יובל טל את התואר הראשון בהצטיינות יתרה ויואב רזנברג את התואר השני בהצטיינות יתרה. לאחר הטקס הכללי, נערך טקס מחלקתי בו חולקו התעודות לשאר המסיימים. תמונות מהאירוע מצויות ב:

<http://cmsprod.bgu.ac.il/Teva/departments/geological/photos/Diplomas+2010.htm>

מפגש הבוגרים השני של המחלקה התקיים לפני כשבועיים. למפגש הגיעו כ-40% מבוגרי המחלקה (לעומת שיעור השתתפות מקובל של כ-10% מהבוגרים באירועים דומים). כמות הבוגרים הגדולה שהשתתפה במפגש מעידה על ייחודיות המחלקה שלנו ועל הקשר ההדוק שנרקם בין הבוגרים לבין המחלקה. המפגש התקיים בחסות כיל דשנים ורותם אמפרט נגב בע"מ. תמונות

מהאירוע מצויות ב: http://cmsprod.bgu.ac.il/Teva/departments/geological/photos/graduate_conference.htm

אסף ענבל זכה במלגת פולברייט היוקרתית לנסיעה לאוניברסיטת קלטק לשנה.

יונתן שדה משנה ב' זכה בפרס דיקן על הצטיינות יתרה בלימודים בשנת הלימודים תשס"ט.

זיו שדה זכה בפרס ליוזמה סביבתית-חברתית במסגרת "קמפוס ירוק". הפרס ניתן לו על הקמת רשת קומפסטרים עירונית בבאר שבע.

גילי מרקדו זכה במלגת קושמן להצגת פרויקט המחקר שלו בכנס בגרמניה.

זרי ברכות ל:

סיגל אברמוביץ לקבלת דרגת מרצה בכיר.

רבקה עיני - להולדת הנכדה.

אנטונינה קנטרוביץ להולדת הבן.

נעמה אברהמוב - להולדת הבת.

דגן בקון מזור - להולדת הבן.

שחר קדמיאל שני ודנה שקד - לנישואיהם.

אלי מחלב - לנישואיו.

